
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2025.gada 20.novembrī                                                 Nr.594 

(protokols Nr.17, 11.§.) 

 

 

Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas pirmsskolas izglītības 

iestādēs un vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās komisijas sastāvā  

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2022.gada 23.februārī pieņēma lēmumu Nr.272 “Par 

“Smiltenes novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējo 

izglītības iestāžu pirmsskolas grupās” komisijas sastāva apstiprināšanu” ar kuru izveidoja un 

apstiprināja Smiltenes novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas Smiltenes pilsētas pirmsskolas 

izglītības iestādēs un vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās komisiju. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmā daļas 13.punktu, Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija saistošo noteikumu Nr.14/23 “Smiltenes novada 

pašvaldības nolikums” 26.punktu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 23. februāra 

nolikumu Nr.7/22 “Smiltenes novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas Smiltenes pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās komisijas 

nolikums”, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, 

Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins 

Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis 

Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no Smiltenes novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas pirmsskolas izglītības 

iestādēs un vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās komisijas sastāva Eviju 

Kindzuli, persona kods[..].  

2. Iecelt Smiltenes novada pašvaldības Bērnu uzņemšanas pirmsskolas izglītības iestādēs un 

vispārējo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās komisijas sastāvā Ilutu Apini,  personas 

kods [..]. 

3. Noteikt, ka  Komisija Bērnu uzņemšanas pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējo 

izglītības iestāžu pirmsskolas grupās turpmāk darbojas šādā sastāvā:  

3.1. Linda Purmale, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece;  

3.2. Iluta Apine, Izglītības pārvaldes izglītības darba speciāliste; 

3.3. Santa Rudzīte, Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes "Pīlādzītis" vadītāja; 

3.4. Vita Leite, Smiltenes vidusskolas direktora vietniece; 

3.5. Līga Prazņicāne, Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošās un mākslu pamatskolas 

direktore. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītāja. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs            E. Labanovskis 


